
ZARZĄDZENIE NR 316/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572 ) oraz art. 63 ust. 13, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Jolancie Chrostowskiej-Sufa pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Wiśniewie na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 30 czerwca  2024 r., tj. do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora, zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D013143D-A7E6-4BE5-8276-990EFF88D66C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 316/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-08-29T05:32:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




